Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30.01.2017      № 275

г. Биробиджан

О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений

за улицами городского округа

В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в  Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, в целях

учета детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных

общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные

программы начального общего образования, основного общего образования,

среднего общего образования, мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения за

улицами городского округа согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

21.01.2016 № 111 «О закреплении муниципальных общеобразовательных

учреждений за улицами городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города                               Е.В. Коростелев